困 襠 號

保存年限

科技部函

勰
地址:台北市和平束路二段106號
聯絡人:陳鈐藺副研究員
電話:02﹣2737-7172

41265 P2﹣掛號 傳真:0Z-2737﹣767l
仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院 電子信箱: llchen＠most‧govtw
台中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

0

『

P

β

發文日期:中華民國108年8月7日

發文字號:科部生字第108005￠082號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

l

裝

i ∕占

主旨:本部生命科學研究發展司訂於本﹙l08）年9月l6日、27日分

別假集思臺大會議中心蘇格拉底廳、國立成功大學國際會

議廳第二演講室（光復校區﹚舉辦「l08年度生命科學新進教

師學者研習營」 ’請惠予協助張貼海報並轉失口所屬踴躍參

加,至紉公誼。

說明:

一、本部為培訓科學技術人員,促進科學技術人員之進用與交

流,並鼓勵科學技術人員創業,特由生命科學研究發展司

（下稱生科司）邀請國內知名學者及業界先進’以專題講座

方式’傳授分享其計畫撰寫、圉隊養成及創新研究之經i驗

與心得閱歷,引領新進教師學者以開闊多元的視野開展生

涯。

二、凡申請本部生科司「新進人員研究計畫」之新進學者,於

計畫申請時須勾註是否曹參加過本研習營,以為參考。本

研習營參加對象以新進學者為優先’名額有限’請把握機

會踴躍報名參加。

三、本研習營採線上免費報名,請考量機關所在地及人數限

制,就北部場（限l50人）及南部場﹙限l50人）擇一報名（不得

重複報名） ,請由本部首頁「最新淌息」之「活動訊息」 ,

點選本研習營活動訊息進八報名綢頁’或逕至以下綢址報

■

!
▽

訂

2
●

■

G

線

i
!

■

■

●

■

■

伊

■

■

β

●

巴

科技部公丈用紙 頁2止︿百
界l第